
 
 

LISTAS DEFINITIVAS 

 AGOSTO-SEPTIEMBRE 2025 

A: ADMITIDO   

D: DENEGADO 

   

EL PLAZO DE PAGO ES DEL 22 AL 29 DE JULIO. 

 

LA NO PRESENTACION DE DEL 

JUSTIFICANTE DE PAGO SERÁ ATENDIDA 

COMO “BAJA DEL INGRESO” 

PAGO: IBAN ES97-2100-1277-82-0200006073 

 

PRESENTACIÓN DEL JUSTIFICANTE: 

PRESENCIAL: EN ESPACIO MUJERES 

TELEMÁTICAMENTE: 

abiertoenvacaciones@aytotorrelavega.es 
  

mailto:abiertoenvacaciones@aytotorrelavega.es


 
 

 

 

  

1ª QUINCENA DE AGOSTO C.E.I.P. JOSÉ RAMÓN MENENDEZ 
PIDAL 

EXPEDIENTE  INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO ADMISION COSTE TOTAL  
151 M. ORBEGOSO FERNANDEZ 24 A 62,50 € 
152 L.A. ORBEGOSO FERNANDEZ 24 A 62,50 € 

84 R. BRICHA GARCIA 21 A EXENTO 
170 Datos omitidos en la aplicación de la L.O 

1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas 
de Protección Integral contra la 

Violencia de Género 

21 A EXENTO 

189 A. GUTIERREZ HERRERO 21 A 50,00 € 
180 A. RUIZ RUIZ 20 A 100,00 € 
187 D. PEREZ REYES 20 A 62,50 € 
199 A.M. BUENAGA GONZALEZ 20 A 20,00 € 
202 L.A. SANCHEZ ANGULO 20 A 130,00 € 

30 D. GARCIA ORTIZ 18 A 80,00 € 
93 M. LACRUZ ESCALONA 18 A EXENTO 
94 H.M. LACRUZ ESCALONA 18 A EXENTO 

120 D. TURTA 16 A EXENTO 
109 B.N. PIÑAS MOTTA 9 A 50,00 € 

37 M.M. SECLEN SAENZ 8 A EXENTO 
117 S.  MAQALDA  MAQALDA 8 A EXENTO 
118 Y. A B MAQALDA 8 A EXENTO 
125 A.D. GENTLE AGUILERA 8 A EXENTO 
126 A.M. GENTLE AGUILERA 8 A EXENTO 
133 L. GASCON CORTINA 6 A EXENTO 
134 A. JIMENEZ LOPEZ 6 A EXENTO 



 
 
 

2ª QUINCENA DE AGOSTO C.E.I.P. JOSÉ RAMÓN MENENDEZ 
PIDAL 

EXPEDIENTE  INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO ADMISION 
151 M. ORBEGOSO FERNANDEZ 24 A 
152 L.A. ORBEGOSO FERNANDEZ 24 A 

84 R. BRICHA GARCIA 21 A 
189 A. GUTIERREZ HERRERO 21 A 
180 A. RUIZ RUIZ 20 A 
187 D. PEREZ REYES 20 A 
199 A.M. BUENAGA GONZALEZ 20 A 
202 L.A. SANCHEZ ANGULO 20 A 

30 D. GARCIA ORTIZ 18 A 
93 M. LACRUZ ESCALONA 18 A 
94 H.M. LACRUZ ESCALONA 18 A 

120 D. TURTA 16 A 
109 B.N. PIÑAS MOTTA 9 A 

37 M.M. SECLEN SAENZ 8 A 
117 S.  MAQALDA  MAQALDA 8 A 
118 Y. A B MAQALDA 8 A 
125 A.D. GENTLE AGUILERA 8 A 
126 A.M. GENTLE AGUILERA 8 A 
133 L. GASCON CORTINA 6 A 
134 A. JIMENEZ LOPEZ 6 A 

 

  



 
 

  

SEPTIEMBRE C.E.I.P. JOSÉ RAMÓN MENENDEZ PIDAL 
EXPEDIENTE  INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO ADMISION 

151 M. ORBEGOSO FERNANDEZ 24 A 
152 L.A. ORBEGOSO FERNANDEZ 24 A 

84 R. BRICHA GARCIA 21 A 
189 A. GUTIERREZ HERRERO 21 A 
180 A. RUIZ RUIZ 20 A 
187 D. PEREZ REYES 20 A 

93 M. LACRUZ ESCALONA 18 A 
94 H.M. LACRUZ ESCALONA 18 A 
37 M.M. SECLEN SAENZ 8 A 

117 S.  MAQALDA  MAQALDA 8 A 
118 Y. A B MAQALDA 8 A 
125 A.D. GENTLE AGUILERA 8 A 
126 A.M. GENTLE AGUILERA 8 A 
133 L. GASCON CORTINA 6 A 



 
 

1ª QUINCENA DE AGOSTO C.E.I.P. MANUEL LIAÑO BERISTAIN 
EXPEDIENTE INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO ADMISION COSTE TOTAL 

155 J. SANTANA GONZALEZ 23 A EXENTO 
14 M.. SAN JUAN GONZLEZ 22 A 62,50 € 
15 A. SAN JUAN GONZLEZ 22 A 62,50 € 

127 H. VILLEGAS OLASO 22 A 37,50 € 
128 A. VILLEGAS OLASO 22 A 37,50 € 
207 Z. GUZMAN HERNANDEZ 22 A 62,50 € 
208 I. GUZMAN HERNANDEZ 22 A 62,50 € 
209 G.A. VASQUEZ NELO 22 A EXENTO 

16 L. NOUKEU NOUKEU BALBÁS 20 A 50,00 € 
38 C. SANCHEZ ARENILLAS 20 A 162,50 € 
39 D. SANCHEZ ARENILLAS 20 A 162,50 € 
78 Y.J. PAREDES 20 A 62,50 € 

168 P. BASSA MOUMIE 20 A 62,50 € 
21 S.F. NDIAYE NDIAYE 19 A 100,00 € 
66 L.E. PAVEZ MAYANS 19 A 180,00 € 

106 A. EKO GOMEZ 19 A 50,00 € 
124 E. NAOUSSI GOYA  19 A 100,00 € 
167 G. PEREZ PARRO 19 A 100,00 € 

99 M.R. REYES HURTADO 18 A 162,50 € 
143 L. MIHALSCHI MARTINEZ 15 A 62,50 € 
188 M.. MONROY MERCADO 14 A EXENTO 
182 Datos omitidos en la aplicación de la L.O 

1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas 
de Protección Integral contra la Violencia 

de Género 

8 A EXENTO 

183 Datos omitidos en la aplicación de la L.O 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas 

de Protección Integral contra la Violencia 
de Género 

8 A EXENTO 

173 T.A. CABRERA NAZARIT 6 A EXENTO 
200 D.I. ESPEJO ESQUIVEL 6 A EXENTO 

 

  



 
 

 

  

  

2ª QUINCENA DE AGOSTO C.E.I.P. MANUEL LIAÑO BERISTAIN 
EXPEDIENTE INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO 

ADMISION 
COSTE TOTAl 

14 M.. SAN JUAN GONZLEZ 22 A 
 

15 A. SAN JUAN GONZLEZ 22 A 
 

207 Z. GUZMAN HERNANDEZ 22 A  
208 I. GUZMAN HERNANDEZ 22 A  
209 G.A. VASQUEZ NELO 22 A EXENTO 

16 L. NOUKEU NOUKEU BALBÁS 20 A 
 

38 C. SANCHEZ ARENILLAS 20 A 
 

39 D. SANCHEZ ARENILLAS 20 A 
 

78 Y.J. PAREDES 20 A 
 

159 A. CACHO SOBERON 20 A 40,00 € 
160 L. CACHO SOBERON 20 A 40,00 € 
168 P. BASSA MOUMIE 20 A 

 

21 S.F. NDIAYE NDIAYE 19 A 
 

66 L.E. PAVEZ MAYANS 19 A 
 

106 A. EKO GOMEZ 19 A 
 

124 E. NAOUSSI GOYA  19 A 
 

167 G. PEREZ PARRO 19 A 
 

99 M.R. REYES HURTADO 18 A 
 

174 J. PEREZ CASTILLO 18 A 97,50 € 
175 G. PEREZ CASTILLO 18 A 97,50 € 

92 H. GOMEZ MESONES 17 A 90,00 € 
143 L. MIHALSCHI MARTINEZ 15 A 

 

188 M.. MONROY MERCADO 14 A 
 

182 Datos omitidos en la aplicación de la 
L.O 1/2004, de 28 de diciembre, de 

Medidas de Protección Integral 
contra la Violencia de Género 

8 A 
 

183 Datos omitidos en la aplicación de la 
L.O 1/2004, de 28 de diciembre, de 

Medidas de Protección Integral 
contra la Violencia de Género 

8 A 
 

173 T.A. CABRERA NAZARIT 6 A 
 

200 D.I. ESPEJO ESQUIVEL 6 A 
 



 
 

SEPTIEMBRE C.E.I.P. MANUEL LIAÑO BERISTAIN 
EXPEDIENTE INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO ADMISION 

155 J. SANTANA GONZALEZ 23 A 
207 Z. GUZMAN HERNANDEZ 22 A 
208 I. GUZMAN HERNANDEZ 22 A 

14 M.. SAN JUAN GONZLEZ 22 A 
15 A. SAN JUAN GONZLEZ 22 A 

127 H. VILLEGAS OLASO 22 A 
128 A. VILLEGAS OLASO 22 A 

38 C. SANCHEZ ARENILLAS 20 A 
39 D. SANCHEZ ARENILLAS 20 A 
78 Y.J. PAREDES 20 A 

168 P. BASSA MOUMIE 20 A 
21 S.F. NDIAYE NDIAYE 19 A 

106 A. EKO GOMEZ 19 A 
124 E. NAOUSSI GOYA  19 A 
167 G. PEREZ PARRO 19 A 

99 M.R. REYES HURTADO 18 A 
174 J. PEREZ CASTILLO 18 A 
175 G. PEREZ CASTILLO 18 A 
143 L. MIHALSCHI MARTINEZ 15 A 
188 M.. MONROY MERCADO 14 A 
182 Datos omitidos en la aplicación de la 

L.O 1/2004, de 28 de diciembre, de 
Medidas de Protección Integral contra 

la Violencia de Género 

8 A 

183 Datos omitidos en la aplicación de la 
L.O 1/2004, de 28 de diciembre, de 

Medidas de Protección Integral contra 
la Violencia de Género 

8 A 

173 T.A. CABRERA NAZARIT 6 A 
200 D.I. ESPEJO ESQUIVEL 6 A 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

  

1º QUINCENA AGOSTO C.E.I.P. MATILDE DE LA TORRE 
EXPEDIENTE  INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO ADMISION COSTE TOTAL 

111 R. SANTUCHI 21 A EXENTO 
150 M.S. MARTINEZ GIRALDO  21 A EXENTO 

10 S. DEMARIE BARREIRO 20 A 25,00 € 
165 S. DIAZ LOPEZ 20 A 80,00 € 
112 N. BENHAMICHE RODRIGUEZ 19 A 40,00 € 
132 C. MONTES HERRERA 19 A 40,00 € 
123 V.L. CIULE ANAYHUAMAN 18 A 60,00 € 
148 D. DE DIEGO ACEBAL 18 A 80,00 € 
204 L. VELASCO MARTINEZ 18 A 40,00 € 
205 L. VELASCO MARTINEZ 18 A 40,00 € 
206 N. VELASCO MARTINEZ 18 A 40,00 € 
130 M.  POSADA ALONSO 17 A 60,00 € 
163 E.. GONZALEZ GONZALEZ 16 A EXENTO 



 
 
 

 

  

2º QUINCENA DE AGOSTO CEIP MATILDE DE LA TORRE 
EXPEDIENTE  NOMBRE APELLIDOS PUNTOS ESTADO ADMISION COSTE 

TOTAL 
111 R. SANTUCHI 21 A 

 

150 M. S MARTINEZ GIRALDO  21 A 
 

10 S. DEMARIE BARREIRO 20 A 
 

165 S. DIAZ LOPEZ 20 A 
 

112 N. BENHAMICHE RODRIGUEZ 19 A 
 

132 C. MONTES HERRERA 19 A 
 

67 R.  BENNACER EL ANSARI 18 A 
 

68 N.  BENNACER EL ANSARI 18 A 
 

123 V. L. CIULE ANAYHUAMAN 18 A 
 

148 D. DE DIEGO ACEBAL 18 A 
 

185 A. SAEZ SAIZ 18 A 40,00 € 
204 L. VELASCO MARTINEZ 18 A  
205 L. VELASCO MARTINEZ 18 A  
206 N. VELASCO MARTINEZ 18 A  
163 E.  GONZALEZ GONZALEZ 16 A 

 



 
 

1º QUINCENA DE AGOSTO CE.I.P. MENENDEZ PELAYO 

EXPEDIENT
E 

INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO 
ADMISIÓN 

COSTE TOTAL 

34 N. OLIVA SAIZ 23 A 80,00 € 
35 Z. OLIVA SAIZ 23 A 80,00 € 
36 A. . OLIVA SAIZ 23 A 80,00 € 

107 D. GONZALEZ MARTIN 23 A 20,00 € 
44 A. MARTIN MARTINEZ 22 A 40,00 € 
45 X. MARTIN MARTINEZ 22 A 40,00 € 
46 H. MARTIN MARTINEZ 22 A 40,00 € 
88 K.E. ROJAS SALDAÑA 22 A 62,50 € 
89 M.. CHALLCO SALDAÑA 22 A 62,50 € 

171 M.M. FEDCHENKO 22 A 62,50 € 
56 F. PEÑALOZA 21 A 40,00 € 
62 Datos omitidos en la aplicación de la L.O 

1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas 
de Protección Integral contra la Violencia 

de Género 

21 A EXENTO 

72 F. GONZALEZ FERNANDEZ 21 A 20,00 € 
73 C. GONZALEZ FERNANDEZ 21 A 20,00 € 
75 N. CALERA LOPEZ 21 A 20,00 € 
76 M.. CALERA LOPEZ 21 A 20,00 € 
82 T.K. NOUNKEU POUKOP 21 A 100,00 € 
83 N.W. NOUNKEO POUKOP 21 A 100,00 € 

108 E. ASUA DE LA FUENTE 21 A EXENTO 
178 S.C. RIBEIRO SAMPAIO 21 A EXENTO 
186 J.K.  OSARO 21 A EXENTO 

1 C. EGUSQUIZA CALLEJA 20 A 162,50 € 
11 M. ROJAS SALDAÑA 20 A 25,00 € 
43 G.  ORLIUK 20 A 50,00 € 
77 H.D. TACO LUPINTA 20 A 62,50 € 
95 F.A. CARABALLO ROJAS 20 A EXENTO 

140 O. NDIAYE SARR 20 A 162,50 € 
164 Datos omitidos en la aplicación de la L.O 

1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas 
de Protección Integral contra la Violencia 

de Género 

20 A 62,50 € 

190 E.. GARCIA FRANCO 20 A 130,00 € 
191 Z. GARCIA FRANCO 20 A 130,00 € 
201 Datos omitidos en la aplicación de la L.O 

1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas 
de Protección Integral contra la Violencia 

de Género 

20 A 89,00 € 

4 A. GOMEZ CUETO 19 A 100,00 € 
6 L. LOZANO LENIS 19 A 40,00 € 



 
 

17 M. REBOLLEDO BOLADO 19 A 20,00 € 
18 C. REBOLLEDO BOLADO 19 A 20,00 € 
24 E. GOMEZ LLEKU 19 A 100,00 € 
71 H. GOMEZ MARTINEZ 19 A 40,00 € 
80 C. CHIRIAC RODRIGUEZ 19 A 80,00 € 
81 S. MOURA FERNENDEZ 19 A 80,00 € 

115 J. ARSIE SELLERS 19 A 225,00 € 
116 N.. ARSIE SELLERS 19 A 225,00 € 
131 E.P. SANCHEZ CORBAN 19 A 40,00 € 
154 I. BUENO SELLERS 19 A 120,00 € 
179 A. SARR ALONSO 19 A 100,00 € 
181 Y.A. DIAZ DURAN 19 A EXENTO 

3 I. LOPEZ ARCE 18 A 100,00 € 
5 J. FERMIN PIÑA 18 A 80,00 € 

27 C. CIANCA SANTO 18 A 130,00 € 
32 A. BERODIA ANDRES 18 A 80,00 € 
33 A. ABRIL ROBLEDO 18 A 60,00 € 
52 A. LOGINOVA LOGINOVA 18 A 80,00 € 
79 C. GARCIA GARCIA 18 A 40,00 € 
87 D. GOMEZ VALLEJO 18 A 65,00 € 

110 L. GONZALEZ BERNARD 18 A 80,00 € 
113 E. LOPEZ GARCIA 18 A 162,50 € 
119 M. PODUT DIPSE 18 A 130,00 € 
136 O. POSHELIUZNYI 

HORBATENKO 
18 A 80,00 € 

144 E. CALLEJA MACHO 18 A 130,00 € 
145 D.V. ROJAS TORRES 18 A EXENTO 
146 Z.V. ROJAS TORRES 18 A EXENTO 

2 P. RODRIGUEZ ROMERO 17 A 180,00 € 
19 M. TERESA CALZÓN 17 A 180,00 € 
31 P. CORRALES MARTINEZ 17 A 180,00 € 
57 L. HERRERA ABASCAL 14 A 40,00 € 

166 C.S. PARRA ARAQUE 12 A 50,00 € 
70 S.J. RODRIGUEZ PIRELA 10 A EXENTO 

172 Y.. FARHAT ALSOUS 10 A EXENTO 
20 G.C. VARGAS CAJACURI 8 A EXENTO 
55 D. SLOBODIANKI 6 A EXENTO 

 

  



 
 

2º QUINCENA DE AGOSTO CE.I.P. MENENDEZ 
PELAYO 

EXPEDIENTE INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO 
ADMISIÓN 

COSTE TOTAL 

34 N. OLIVA SAIZ 23 A 
 

35 Z. OLIVA SAIZ 23 A 
 

36 A.  OLIVA SAIZ 23 A 
 

88 K.E. ROJAS SALDAÑA 22 A 
 

89 M.. CHALLCO SALDAÑA 22 A 
 

171 M.M. FEDCHENKO 22 A 
 

56 F. PEÑALOZA 21 A 
 

62 Datos omitidos en la aplicación 
de la L.O 1/2004, de 28 de 
diciembre, de Medidas de 

Protección Integral contra la 
Violencia de Género 

21 A 
 

82 T.K. NOUNKEU POUKOP 21 A 
 

83 N.W. NOUNKEO POUKOP 21 A 
 

85 B. GARRIDO MORENO 21 A 135,00 € 
86 G. GARRIDO MORENO 21 A 135,00 € 

108 E. ASUA DE LA FUENTE 21 A 
 

138 Y. AZEBEDO GARCIA 21 A 40,00 € 
139 T. AZEBEDO GARCIA 21 A 40,00 € 
178 S.C. RIBEIRO SAMPAIO 21 A 

 

186 J.K.  OSARO 21 A 
 

1 C. EGUSQUIZA CALLEJA 20 A 
 

11 M. ROJAS SALDAÑA 20 A 
 

43 G.  ORLIUK 20 A 
 

77 H.D. TACO LUPINTA 20 A 
 

95 F.A. CARABALLO ROJAS 20 A 
 

140 O. NDIAYE SARR 20 A 
 

141 J. ESPINA BENITEZ 20 A 65,00 € 
142 J. ROBLEDO BENITEZ 20 A 65,00 € 
164 Datos omitidos en la aplicación 

de la L.O 1/2004, de 28 de 
diciembre, de Medidas de 

Protección Integral contra la 
Violencia de Género 

20 A 
 

190 E.. GARCIA FRANCO 20 A 
 

191 Z. GARCIA FRANCO 20 A 
 

201 Datos omitidos en la aplicación 
de la L.O 1/2004, de 28 de 
diciembre, de Medidas de 

20 A  



 
 

Protección Integral contra la 
Violencia de Género 

4 A. GOMEZ CUETO 19 A 
 

6 L. LOZANO LENIS 19 A 
 

24 E. GOMEZ LLEKU 19 A 
 

71 H. GOMEZ MARTINEZ 19 A  
80 C. CHIRIAC RODRIGUEZ 19 A 

 

81 S. MOURA FERNENDEZ 19 A 
 

115 J. ARSIE SELLERS 19 A 
 

116 N.. ARSIE SELLERS 19 A 
 

154 I. BUENO SELLERS 19 A 
 

179 A. SARR ALONSO 19 A 
 

181 Y.A. DIAZ DURAN 19 A 
 

3 I. LOPEZ ARCE 18 A 
 

5 J. FERMIN PIÑA 18 A 
 

27 C. CIANCA SANTO 18 A 
 

32 A. BERODIA ANDRES 18 A 
 

48 A. DE CELIS GUTIERREZ 18 A 40,00 € 
52 A. LOGINOVA LOGINOVA 18 A 

 

97 H. SAIZ HOLGADO 18 A 40,00 € 
110 L. GONZALEZ BERNARD 18 A 

 

113 E. LOPEZ GARCIA 18 A 
 

119 M. PODUT DIPSE 18 A 
 

128,1 I. TARRERO 
MANZANEDO 

18 A 97,50 € 

136 O. POSHELIUZNYI 
HORBATENKO 

18 A 
 

144 E. CALLEJA MACHO 18 A 
 

145 D.V. ROJAS TORRES 18 A 
 

146 Z.V. ROJAS TORRES 18 A 
 

2 P. RODRIGUEZ ROMERO 17 A 
 

19 M. TERESA CALZÓN 17 A 
 

31 P. CORRALES MARTINEZ 17 A 
 

57 L. HERRERA ABASCAL 14 A 
 

166 C.S. PARRA ARAQUE 12 A 
 

70 S.J. RODRIGUEZ PIRELA 10 A 
 

172 Y.. FARHAT ALSOUS 10 A 
 

20 G.C. VARGAS CAJACURI 8 A 
 

55 D. SLOBODIANKI 6 A 
 

 

  



 
 

SEPTIEMBRE C.E.I.P. MENÉNDEZ PELAYO 
EXPEDIENTE INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO 

ADMISION 
COSTE 
TOTAL 

88 K.E. ROJAS SALDAÑA 22 A 
 

89 M.. CHALLCO SALDAÑA 22 A 
 

171 M.M. FEDCHENKO 22 A 
 

62 Datos omitidos en la aplicación de la 
L.O 1/2004, de 28 de diciembre, de 

Medidas de Protección Integral 
contra la Violencia de Género 

21 A 
 

82 T.K. NOUNKEU POUKOP 21 A 
 

83 N.W. NOUNKEO POUKOP 21 A 
 

85 B. GARRIDO MORENO 21 A 
 

86 G. GARRIDO MORENO 21 A 
 

178 S.C. RIBEIRO SAMPAIO 21 A 
 

186 J.K.  OSARO 21 A 
 

1 C. EGUSQUIZA CALLEJA 20 A 
 

11 M. ROJAS SALDAÑA 20 A 
 

77 H.D. TACO LUPINTA 20 A 
 

95 F.A. CARABALLO ROJAS 20 A 
 

140 O. NDIAYE SARR 20 A 
 

164 Datos omitidos en la aplicación de la 
L.O 1/2004, de 28 de diciembre, de 

Medidas de Protección Integral 
contra la Violencia de Género 

20 A 
 

201 Datos omitidos en la aplicación de la 
L.O 1/2004, de 28 de diciembre, de 

Medidas de Protección Integral 
contra la Violencia de Género 

20 A  

4 A. GOMEZ CUETO 19 A 
 

8 A. DOMINGUEZ HERGUIDO 19 A 30,00 € 
9 E. DOMINGUEZ HERGUIDO 19 A 30,00 € 

24 E. GOMEZ LLEKU 19 A 
 

115 J. ARSIE SELLERS 19 A 
 

116 N.. ARSIE SELLERS 19 A 
 

179 A. SARR ALONSO 19 A 
 

3 I. LOPEZ ARCE 18 A 
 

33 A. ABRIL ROBLEDO 18 A 
 

113 E. LOPEZ GARCIA 18 A 
 

128,1 I. TARRERO MANZANEDO 18 A 
 

145 D.V. ROJAS TORRES 18 A 
 

146 Z.V. ROJAS TORRES 18 A 
 



 
 

166 C.S. PARRA ARAQUE 12 A 
 

172 Y.. FARHAT ALSOUS 10 A 
 

20 G.C. VARGAS CAJACURI 8 A 
 

55 D. SLOBODIANKI 6 A 
 

 

  



 
 

1º QUINCENA DE AGOSTO C.E.I.P. CERVANTES 
EXPEDIENTE INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO 

ADMISION 
COSTE TOTAL 

28 S. CAMINO AHUMADA 25 A EXENTO 

29 D. CAMINO AHUMADA 25 A EXENTO 

25 D. LANDERAS FUENTEVILLA 22 A 80,00 € 

161 O. NIETO SALOMON 22 A 62,50 € 

162 A. NIETO SALOMON 22 A 62,50 € 

7 S. ROMANIK PATUTKINA 21 A 100,00 € 

41 C. GARCIA DIEZ 21 A 80,00 € 

42 V.. GARCIA DIEZ 21 A 80,00 € 

114 L. VILLALOBOS ALCALA 21 A EXENTO 

196 T. MBAYE SAÑUDO 21 A EXENTO 

12 G. LOPEZ ALVARADO 20 A 25,00 € 

26 Y. YATIMI ELIMAMI 20 A 62,50 € 

49 O. CALERA ZABALETA 20 A 130,00 € 

50 L. CALERA ZABALETA 20 A 130,00 € 

63 E.E. APONTE MEJIAS 20 A 50,00 € 

101 N. TERAN PEREZ 20 A 80,00 € 

102 N. TERAN PEREZ 20 A 80,00 € 

103 D. HERRERA BOO 20 A 20,00 € 

192 A.A. AGUILAR CABALLERO 20 A 62,50 € 

193 M. GALVEZ CASADO 20 A 20,00 € 

194 A. GALVEZ CASADO 20 A 20,00 € 

201 D. PANKOV 20 A 62,50 € 

47 U. SAN EMETERIO 
FERNANDEZ 

19 A 80,00 € 

64 A.A. DUPUY  MEJIAS 19 A 80,00 € 

90 L. FUENTE GOMEZ 19 A 60,00 € 

91 M. FUENTE GOMEZ 19 A 60,00 € 

96 A.A. CASTAÑEDA MARQUEZ 19 A 60,00 € 

98 K.A. MARTIN PADRON 19 A 80,00 € 

149 A. GARCIA TEJERO 19 A 20,00 € 

153 N. GARCIA SAEZ 19 A 40,00 € 

203 F.S. ALONZO GONZALEZ 19 A 50,00 € 
13 O. ACEBO ZURITA 18 A EXENTO 

60 I. NDONG GOÑI 18 A 162,50 € 

61 M. NDONG GOÑI 18 A 162,50 € 



 
 

74 B.. DEL RIO DE COS 18 A 80,00 € 

135 E. FERNANDEZ ZUNZUNEGUI 18 A 80,00 € 

147 E. GARCIA ESTRADA 18 A 157,50 € 

158 R.M.  SORIA AVILA 18 A 162,50 € 

184 Y.. EL MAMI 18 A 162,50 € 

198 A.  GOMEZ GONZALEZ 18 A 40,00 € 

121 D. GUTIERREZ CAMPUZANO 17 A 90,00 € 

122 A. GUTIEEREZ CAMPUZANO 17 A 90,00 € 

137 V. FRONCEDA MARTINEZ 17 A 180,00 € 

51 L. GARCIA CARRASCO 16 A 100,00 € 

58 D. HLUSHKOV HLUSHKOV 16 A 40,00 € 

59 M. HLUSHKOV HLUSHKOV 16 A 40,00 € 

176 E.V. OJEDA PEREZ 16 A EXENTO 

22 A.A. ORTEGA MOYER 14 A EXENTO 

23 G.A. QUINTERO ARAQUE 14 A EXENTO 

100 A.. RODRIGUEZ CAMACHO 14 A EXENTO 

53 E. ZANOTE SANTOS 6 A EXENTO 

65 C.M. EYENGA SENE 6 A EXENTO 

76,1 S.L. HERNANDEZ LEON 6 A EXENTO 

40 A. BUNCHUK 4 A 100,00 € 

 

  



 
 

2º QUINCENA DE AGOSTO C.E.I.P. CERVANTES 
EXPEDIENTE INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO ADMISION COSTE 

TOTAL 
25 D. LANDERAS FUENTEVILLA 22 A 

 

161 O. NIETO SALOMON 22 A 
 

162 A. NIETO SALOMON 22 A 
 

7 S. ROMANIK PATUTKINA 21 A 
 

41 C. GARCIA DIEZ 21 A 
 

42 V.. GARCIA DIEZ 21 A 
 

114 L. VILLALOBOS ALCALA 21 A 
 

196 T. MBAYE SAÑUDO 21 A 
 

12 G. LOPEZ ALVARADO 20 A 
 

26 Y. YATIMI ELIMAMI 20 A 
 

49 O. CALERA ZABALETA 20 A 
 

50 L. CALERA ZABALETA 20 A 
 

63 E.E. APONTE MEJIAS 20 A 
 

101 N. TERAN PEREZ 20 A 
 

102 N. TERAN PEREZ 20 A 
 

103 D. HERRERA BOO 20 A 
 

104 A. ALLENDE MATSUKA 20 A 60,00 € 
105 V. ALLENDE MATSUKA 20 A 60,00 € 
192 A.A. AGUILAR CABALLERO 20 A 

 

193 M. GALVEZ CASADO 20 A 
 

194 A. GALVEZ CASADO 20 A 
 

47 U. SAN EMETERIO FERNANDEZ 19 A 
 

64 A.A. DUPUY  MEJIAS 19 A 
 

98 K.A. MARTIN PADRON 19 A 
 

129 S. CASTRO DEL COJO 19 A 135,00 € 
153 N. GARCIA SAEZ 19 A 

 

203 F.S. ALONZO GONZALEZ 19 A  
60 I. NDONG GOÑI 18 A 

 

61 M. NDONG GOÑI 18 A 
 

74 B.. DEL RIO DE COS 18 A 
 

135 E. FERNANDEZ ZUNZUNEGUI 18 A 
 

147 E. GARCIA ESTRADA 18 A 
 

158 R.M.  SORIA AVILA 18 A 
 

184 Y.. EL MAMI 18 A 
 

137 V. FRONCEDA MARTINEZ 17 A 
 

51 L. GARCIA CARRASCO 16 A 
 

58 D. HLUSHKOV HLUSHKOV 16 A 
 

59 M. HLUSHKOV HLUSHKOV 16 A 
 



 
 

176 E.V. OJEDA PEREZ 16 A 
 

22 A.A. ORTEGA MOYER 14 A 
 

23 G.A. QUINTERO ARAQUE 14 A 
 

100 A.. RODRIGUEZ CAMACHO 14 A 
 

53 E. ZANOTE SANTOS 6 A 
 

65 C.M. EYENGA SENE 6 A 
 

76,1 S.L. HERNANDEZ LEON 6 A 
 

40 A. BUNCHUK 4 A 
 

 

  



 
 

SPETIEMBRE C.E.I.P. CERVANTES 
EXPEDIENTE INICIALES APELLIDOS PUNTOS ESTADO 

ADMISION 
COSTE 
TOTAL 

161 O. NIETO SALOMON 22 A 
 

162 A. NIETO SALOMON 22 A 
 

7 S. ROMANIK PATUTKINA 21 A 
 

114 L. VILLALOBOS ALCALA 21 A 
 

196 T. MBAYE SAÑUDO 21 FP 
 

12 G. LOPEZ ALVARADO 20 A 
 

26 Y. YATIMI ELIMAMI 20 A 
 

104 A. ALLENDE MATSUKA 20 A 
 

105 V. ALLENDE MATSUKA 20 A 
 

192 A.A. AGUILAR CABALLERO 20 FP 
 

96 A.A. CASTAÑEDA MARQUEZ 19 A 
 

129 S. CASTRO DEL COJO 19 A 
 

169 V. MONTES GUTIERREZ 19 A 10,00 € 
203 F.S. ALONZO GONZALEZ 19 A  

60 I. NDONG GOÑI 18 A 
 

61 M. NDONG GOÑI 18 A 
 

147 E. GARCIA ESTRADA 18 A 
 

158 R.M.  SORIA AVILA 18 A 
 

184 Y.. EL MAMI 18 A 
 

121 D. GUTIERREZ 
CAMPUZANO 

17 A 
 

122 A. GUTIEEREZ 
CAMPUZANO 

17 A 
 

51 L. GARCIA CARRASCO 16 A 
 

176 E.V. OJEDA PEREZ 16 A 
 

22 A.A. ORTEGA MOYER 14 A 
 

23 G.A. QUINTERO ARAQUE 14 A 
 

53 E. ZANOTE SANTOS 6 A 
 

65 C.M. EYENGA SENE 6 A 
 

76,1 S.L. HERNANDEZ LEON 6 A 
 

40 A. BUNCHUK 4 A 
 

 


